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SUN’IY INTELLEKT 
ASOSIDAGI TA’LIM EKOTIZIMI: 

IMKONIYATLAR VA XAVFLAR

Oqil Ochilov Lutfullo o‘g‘li
Qarshi xalqaro universiteti

iqtisodiyot va muhandislik kafedrasi o‘qituvchisi
ORCID: 0009-0001-0896-5582

Annotatsiya: Mazkur maqolada sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimining shakllanishi, uning ta’lim jarayonidagi 
imkoniyatlari hamda yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan xavflar tahlil qilingan. Raqamli transformatsiya jarayonlarining jadal-
lashuvi va sun’iy intellekt texnologiyalarining rivojlanishi natijasida ta’lim tizimida yangi o‘qitish va o‘rganish modellari 
shakllanmoqda. Bunday ekotizim o‘quv jarayonini individuallashtirish, ta’lim resurslaridan foydalanish samaradorligini 
oshirish, bilimlarni baholashni avtomatlashtirish hamda ta’lim sifati monitoringini takomillashtirish imkonini beradi. Shu 
bilan birga, sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish akademik halollik, ma’lumotlar xavfsizligi, algoritmik xatoliklar, 
texnologiyalarga haddan tashqari qaramlik va raqamli tengsizlik kabi qator muammolarni ham keltirib chiqarmoqda.

Tadqiqotning maqsadi sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimining asosiy tarkibiy qismlarini o‘rganish, uning ta’lim jarayo
niga ta’sirini baholash hamda mavjud imkoniyatlar va xavflarni aniqlashdan iborat. Tadqiqot davomida ilmiy adabiyotlarni 
tahlil qilish, qiyosiy tahlil, tizimlashtirish va umumlashtirish metodlaridan foydalanildi. Olingan natijalar sun’iy intellekt 
texnologiyalaridan samarali foydalanish uchun pedagogik yondashuvlarni takomillashtirish, raqamli kompetensiyalarni 
rivojlantirish va axborot xavfsizligini ta’minlash muhim ekanligini ko‘rsatdi. Ishlab chiqilgan tavsiyalar sun’iy intellekt tex-
nologiyalarini ta’lim jarayoniga samarali, xavfsiz va mas’uliyatli integratsiya qilishga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, generativ sun’iy intellekt, ta’limni raqamlashtirish, pedagogik texnologiyalar, akademik 
halollik, raqamli kompetensiya, mustaqil ta’lim, ta’lim sifati, ChatGPT, ta’lim innovatsiyalari.
Abstract: This article examines the development of an artificial intelligence-based educational ecosystem, its opportu-
nities within the educational process, and the potential risks associated with its implementation. The rapid pace of digital 
transformation and the advancement of artificial intelligence technologies are fostering new models of teaching and 
learning in education. Such an ecosystem enables the personalization of learning, improves the efficiency of educational 
resource utilization, automates knowledge assessment, and enhances educational quality monitoring. At the same time, 
the use of artificial intelligence technologies raises several challenges related to academic integrity, data security, algo-
rithmic errors, excessive dependence on technology, and digital inequality.

The purpose of this study is to investigate the key components of an artificial intelligence-based educational ecosystem, 
assess its impact on the educational process, and identify its opportunities and risks. The research employed methods 
of scientific literature analysis, comparative analysis, systematization, and generalization. The findings indicate that the 
effective use of artificial intelligence technologies requires the improvement of pedagogical approaches, the development 
of digital competencies, and the strengthening of information security measures. The proposed recommendations are 
aimed at ensuring the effective, secure, and responsible integration of artificial intelligence technologies into the educa-
tional process.

Key words: artificial intelligence, generative artificial intelligence, digitalization of education, pedagogical technologies, 
academic integrity, digital competence, independent learning, quality of education, ChatGPT, educational innovation.
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Аннотация: В данной статье анализируются формирование образовательной экосистемы на основе искусствен-
ного интеллекта, её возможности в образовательном процессе, а также потенциальные риски. Ускорение про-
цессов цифровой трансформации и развитие технологий искусственного интеллекта способствуют появлению 
новых моделей обучения и преподавания в системе образования. Такая экосистема позволяет персонализиро-
вать образовательный процесс, повысить эффективность использования образовательных ресурсов, автомати-
зировать оценивание знаний и совершенствовать мониторинг качества образования. Вместе с тем использование 
технологий искусственного интеллекта порождает ряд проблем, связанных с академической добросовестностью, 
безопасностью данных, алгоритмическими ошибками, чрезмерной зависимостью от технологий и цифровым 
неравенством.

Цель исследования заключается в изучении основных компонентов образовательной экосистемы на основе 
искусственного интеллекта, оценке её влияния на образовательный процесс, а также выявлении существующих 
возможностей и рисков. В ходе исследования были использованы методы анализа научной литературы, срав-
нительного анализа, систематизации и обобщения. Полученные результаты показали, что для эффективного 
использования технологий искусственного интеллекта необходимо совершенствовать педагогические подходы, 
развивать цифровые компетенции и обеспечивать информационную безопасность. Разработанные рекомен-
дации направлены на эффективную, безопасную и ответственную интеграцию технологий искусственного интел-
лекта в образовательный процесс.

Ключевые слова: искусственный интеллект, генеративный искусственный интеллект, цифровизация образо-
вания, педагогические технологии, академическая добросовестность, цифровые компетенции, самостоятельное 
обучение, качество образования, ChatGPT, образовательные инновации.

KIRISH
Bugungi kunda raqamli transformatsiya jarayonlarining jadallashuvi va axborot-kommunikatsiya texnolo

giyalarining jadal rivojlanishi ta’lim tizimida tub o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Xususan, sun’iy intellekt 
texnologiyalarining takomillashuvi natijasida ta’lim muhitida yangi imkoniyatlarni o‘zida mujassam etgan ta’lim 
ekotizimlari shakllanmoqda. Sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimi o‘quv jarayonining barcha ishtirokchilari 
– o‘qituvchilar, talabalar, ta’lim muassasalari va raqamli platformalar o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikni samarali 
tashkil etishga xizmat qiladi. Bunday ekotizim ta’lim resurslarini boshqarish, o‘quv jarayonini individuallashtirish, 
bilimlarni baholashni avtomatlashtirish hamda ta’lim sifatini monitoring qilish imkoniyatlarini kengaytirmoqda. 
So‘nggi yillarda ChatGPT, Gemini, Copilot va boshqa sun’iy intellekt tizimlarining ommalashuvi ta’lim jarayoniga 
innovatsion yondashuvlarni olib kirdi. Ushbu vositalar yordamida o‘quv materiallarini yaratish, murakkab ma’lu-
motlarni tahlil qilish, individual o‘quv trayektoriyalarini shakllantirish va talabalarning mustaqil ta’lim faoliyatini 
qo‘llab-quvvatlash imkoniyatlari sezilarli darajada kengaydi. Natijada ta’limning moslashuvchanligi, samarador-
ligi va talaba ehtiyojlariga yo‘naltirilganligi ortib bormoqda.

Shu bilan birga, sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimining rivojlanishi qator xavf va muammolarni 
ham yuzaga keltirmoqda. Jumladan, akademik halollik tamoyillarining buzilishi, sun’iy intellekt natijalariga 
ortiqcha tayanish, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining susayishi, ma’lumotlar maxfiyligi va xavfsizligi bilan bog‘liq 
muammolar hamda algoritmik xatoliklar ta’lim jarayonining sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shuningdek, 
raqamli tengsizlik va texnologik infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi ham sun’iy intellekt texnolo
giyalaridan samarali foydalanishga to‘sqinlik qiluvchi omillar hisoblanadi.

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi
Sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim sohasiga kirib kelishi bilan ushbu yo‘nalishda ko‘plab ilmiy 

tadqiqotlar olib borilmoqda. Xorijiy tadqiqotchilar sun’iy intellektning ta’lim sifatini oshirish, ta’lim jarayonini indi-
viduallashtirish va o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini yaxshilashdagi imkoniyatlarini o‘rganishga alohida 
e’tibor qaratganlar. Xususan, J. Holmes, M. Bialik va C. Fadel o‘z tadqiqotlarida sun’iy intellektning ta’lim 
tizimini transformatsiya qilishdagi imkoniyatlarini tahlil qilib, uning o‘quvchilarga moslashtirilgan ta’lim muhitini 
yaratishdagi ahamiyatini asoslab berganlar. Tadqiqotchilar sun’iy intellekt yordamida ta’lim jarayonini individu-
allashtirish, o‘quvchilarning ehtiyojlariga mos kontent yaratish va o‘qituvchilarning ish yuklamasini kamaytirish 
mumkinligini ta’kidlaydilar [1].

B. Williamson va R. Eynon esa sun’iy intellektning ta’limdagi rivojlanish tendensiyalarini o‘rganib, ushbu 
texnologiyalarning pedagogik imkoniyatlari bilan bir qatorda, axloqiy va ijtimoiy xavflariga ham e’tibor qarat-
ganlar. Ularning fikricha, sun’iy intellekt vositalaridan nazoratsiz foydalanish ta’lim jarayonida inson omilining 
pasayishiga, algoritmik xatolarning ko‘payishiga va ta’lim sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin.

Generativ sun’iy intellekt vositalarining ta’limdagi o‘rni bo‘yicha S. Kasneci va hammualliflarning ilmiy 
ishlari alohida ahamiyatga ega. Ular ChatGPT kabi tizimlarning o‘quv jarayonidagi imkoniyatlari, cheklovlari va 
xavflarini tahlil qilib, ushbu vositalardan foydalanishda akademik halollik tamoyillariga qat’iy rioya qilish zarur
ligini ta’kidlaganlar. Tadqiqot natijalarida sun’iy intellekt vositalari talabalar uchun samarali yordamchi bo‘lishi 
mumkinligi, biroq ularning tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini to‘liq almashtira olmasligi qayd etilgan.
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Mahalliy tadqiqotchilar tomonidan ham ta’limni raqamlashtirish, elektron ta’lim resurslari va zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini ta’limga joriy etish masalalari keng o‘rganilgan. Jumladan, U. Begim-
qulov, R. Ishmuhamedov, N. Muslimov, B. Xodjayev va boshqa olimlarning ilmiy ishlarida raqamli ta’lim muhi-
tini shakllantirish, pedagoglarning axborot-kommunikatsiya kompetensiyalarini rivojlantirish hamda innovatsion 
pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning nazariy va amaliy jihatlari yoritilgan. Ushbu tadqiqotlarda zamonaviy 
raqamli vositalarning ta’lim sifatini oshirishdagi ahamiyati asoslab berilgan.

Shuningdek, so‘nggi yillarda O‘zbekistonda sun’iy intellekt texnologiyalarini turli sohalarga, jumladan, 
ta’lim tizimiga joriy etish bo‘yicha ilmiy izlanishlar soni ortib bormoqda. Biroq mavjud tadqiqotlarning aksari-
yatida sun’iy intellektning texnologik imkoniyatlari yoki raqamli ta’lim vositalarining afzalliklari tahlil qilingan 
bo‘lib, generativ sun’iy intellekt vositalarining pedagogik afzalliklari va xavflarini kompleks ravishda o‘rganishga 
yetarlicha e’tibor qaratilmagan.

Tahlil qilingan ilmiy manbalar shuni ko‘rsatadiki, xorijiy tadqiqotlarda sun’iy intellektning ta’limdagi imkoni-
yatlari va xavflari keng o‘rganilgan bo‘lsa-da, ularni O‘zbekiston oliy ta’lim tizimi sharoitida qo‘llashning peda-
gogik jihatlari hali yetarlicha tadqiq etilmagan. Mahalliy ilmiy ishlarda esa asosan ta’limni raqamlashtirish va 
axborot texnologiyalarini joriy etish masalalari yoritilgan bo‘lib, generativ sun’iy intellekt vositalaridan foydala
nishning pedagogik oqibatlari, akademik halollikka ta’siri va ulardan samarali foydalanish mexanizmlari chuqur 
tahlil qilinmagan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotni amalga oshirish jarayonida ilmiy bilishning bir qator nazariy va tahliliy metodlaridan 

foydalanildi. Tadqiqotning metodologik asosini sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayonidagi pedagogik 
afzalliklari va xavflarini o‘rganishga qaratilgan mahalliy hamda xorijiy ilmiy manbalarni tahlil qilish tashkil etdi. 
Tadqiqot davomida dastlab ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish usulidan foydalanildi. Ushbu metod orqali sun’iy intel-
lekt texnologiyalarining ta’lim tizimidagi o‘rni, ularning pedagogik imkoniyatlari va mavjud muammolari bo‘yicha 
xorijiy hamda mahalliy olimlarning ilmiy qarashlari o‘rganildi. Ilmiy maqolalar, monografiyalar, xalqaro tash-
kilotlar hisobotlari va zamonaviy tadqiqotlar mazmunan tahlil qilinib, mavzuga oid asosiy ilmiy yondashuvlar 
aniqlashtirildi. Shuningdek, tadqiqotda qiyosiy taqqoslash metodidan foydalanildi. Mazkur metod yordamida 
sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning ijobiy va salbiy jihatlari o‘zaro solishtirildi.

Xususan, sun’iy intellektning ta’limni individuallashtirish, o‘quv materiallarini yaratishni jadallashtirish 
va talabalarning mustaqil ta’lim faoliyatini qo‘llab-quvvatlash kabi afzalliklari akademik halollikning buzilishi, 
tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining susayishi va noto‘g‘ri ma’lumotlardan foydalanish kabi xavflar bilan qiyosiy 
ravishda baholandi. Ushbu tahlil natijasida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning pedagogik samarador-
ligi va ehtimoliy salbiy oqibatlari o‘rtasidagi bog‘liqlik aniqlandi. Bundan tashqari, tizimlashtirish va umumlash
tirish metodlari qo‘llanildi. Ushbu metodlar yordamida turli ilmiy manbalarda keltirilgan natijalar yagona tizimga 
keltirildi hamda sun’iy intellekt vositalarining pedagogik afzalliklari va xavflari muayyan mezonlar asosida 
guruhlashtirildi. Natijada ta’lim jarayonida sun’iy intellektdan samarali foydalanishning asosiy yo‘nalishlari 
hamda mavjud xavflarni kamaytirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqildi [5].

TAHLIL VA NATIJALAR
Ta’lim tizimida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish so‘nggi yillarda sezilarli darajada kengayib 

bormoqda. Xususan, ChatGPT, Gemini, Copilot va boshqa generativ sun’iy intellekt tizimlari o‘quv materialla-
rini yaratish, ma’lumotlarni izlash, topshiriqlarni bajarish hamda mustaqil ta’lim faoliyatini tashkil etishda keng 
qo‘llanilmoqda. Ushbu vositalar ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishga xizmat qilayotgan bo‘lsa-da, ular 
bilan bog‘liq qator pedagogik muammolar ham yuzaga kelmoqda. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intel-
lekt vositalari, avvalo, ta’limni individuallashtirish imkoniyatlarini kengaytiradi. Talabalar o‘z ehtiyojlari va bilim 
darajasidan kelib chiqib, sun’iy intellekt yordamida qo‘shimcha izohlar, misollar va tavsiyalar olish imkoniyatiga 
ega bo‘lmoqdalar.

Shu bilan birga, o‘qituvchilar uchun o‘quv materiallarini tayyorlash va baholash jarayonlari ham sodda-
lashmoqda. Biroq sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning ayrim salbiy jihatlari ham kuzatilmoqda. Tala-
balarning tayyor javoblarga ortiqcha tayanishi mustaqil va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining pasayishiga olib 
kelishi mumkin. Bundan tashqari, sun’iy intellekt tizimlari tomonidan taqdim etilgan ma’lumotlarning har doim 
ham ishonchli bo‘lmasligi, akademik halollik bilan bog‘liq muammolar hamda shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligi 
masalalari dolzarb muammolar sifatida namoyon bo‘lmoqda. Sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning 
asosiy pedagogik afzalliklari va xavflari quyida keltirilgan.
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1-jadval: Sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning pedagogik afzalliklari va xavflari

Afzalliklar Xavflar

Ta’limni individuallashtirish imkoniyati Akademik halollikning buzilishi

Tezkor fikr-mulohaza olish Tayyor javoblarga qaramlikning ortishi

Mustaqil ta’limni qo‘llab-quvvatlash Tanqidiy fikrlashning pasayishi

O‘quv materiallarini tez tayyorlash Noto‘g‘ri ma’lumotlardan foydalanish

O‘qituvchi mehnat unumdorligini oshirish Shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligi

Jadval ma’lumotlari asosida sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayoniga ta’siri tahlil qilindi. Tahlil nati-
jalariga ko‘ra, ushbu texnologiyalar ta’lim samaradorligini oshirish uchun katta imkoniyatlarga ega bo‘lsa-da, 
ularni pedagogik nazorat va akademik halollik tamoyillari asosida qo‘llash zarurligi aniqlandi. Quyidagi 
diagramma sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishda aniqlangan asosiy yo‘nalishlarni aks ettiradi.

Sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayoniga ta’siri

Afzalliklar:
ta’limni individuallashtirish;

mustaqil ta’limni qo‘llab-quvvatlash;

tezkor axborot olish; o‘qituvchi faoliyatini optimallashtirish.

Xavflar:
•	 akademik halollik muammolari;

•	 tanqidiy fikrlashning pasayishi;

•	 noto‘g‘ri ma’lumotlar xavfi;

•	 ma’lumotlar xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar.

Olib borilgan tahlillar natijasida ta’lim jarayonida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish samaradorligini 
oshirish uchun pedagogik nazoratni kuchaytirish, talabalar va o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyalarini 
rivojlantirish hamda akademik halollik tamoyillariga asoslangan foydalanish mexanizmlarini joriy etish zarurligi 
aniqlandi. Shu bilan birga, sun’iy intellekt vositalari o‘qituvchini to‘liq almashtiruvchi vosita emas, balki ta’lim 
jarayonini qo‘llab-quvvatlovchi va takomillashtiruvchi texnologiya sifatida qaralishi lozim.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimi zamonaviy ta’lim tizimining 

muhim tarkibiy qismiga aylanib bormoqda. Sun’iy intellekt texnologiyalari ta’lim jarayonini avtomatlashtirish, 
o‘quv faoliyatini individuallashtirish, bilimlarni baholash jarayonlarini takomillashtirish hamda ta’lim resursla
ridan samarali foydalanish imkoniyatlarini kengaytirmoqda. Shuningdek, ushbu texnologiyalar o‘qituvchilar va 
talabalar o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, mustaqil ta’lim faoliyatini qo‘llab-quvvatlash hamda ta’lim sifatini 
oshirishga xizmat qilmoqda.

Tahlillar natijasida sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimining qator afzalliklari bilan bir qatorda ayrim 
xavf va muammolari ham mavjudligi aniqlandi. Xususan, sun’iy intellekt tizimlariga haddan tashqari tayanish, 
akademik halollik tamoyillarining buzilishi, ma’lumotlar maxfiyligi va xavfsizligi bilan bog‘liq tahdidlar, algoritmik 
xatoliklar hamda raqamli tengsizlik muammolari ta’lim jarayonining samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi 
mumkin. Shu sababli sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishda pedagogik, axloqiy va tashkiliy jihatlarni 
inobatga olgan holda kompleks yondashuvni qo‘llash zarur.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi taklif va tavsiyalar ishlab chiqildi:

•	 oliy ta’lim muassasalarida sun’iy intellekt asosidagi ta’lim texnologiyalaridan foydalanish bo‘yicha metodik 
qo‘llanmalar va tavsiyalar ishlab chiqish;

•	 professor-o‘qituvchilar hamda talabalarning sun’iy intellekt va raqamli texnologiyalar bo‘yicha kompetensi-
yalarini rivojlantirishga qaratilgan o‘quv dasturlarini joriy etish;

•	 sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishda akademik halollik va etik me’yorlarga rioya etilishini nazorat 
qiluvchi mexanizmlarni takomillashtirish;
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•	 ta’lim jarayonida qo‘llanilayotgan sun’iy intellekt tizimlarining ishonchliligi va natijalarining aniqligini 
muntazam monitoring qilish;

•	 talabalar tomonidan sun’iy intellekt yordamida tayyorlangan ishlarga baho berishning aniq va shaffof 
mezonlarini ishlab chiqish;

•	 shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish va axborot xavfsizligini ta’minlash bo‘yicha texnologik hamda tashkiliy 
choralarni kuchaytirish;

•	 sun’iy intellekt texnologiyalarini ta’lim jarayoniga integratsiya qilishda pedagogik maqsadlar va ta’lim nati-
jalarining ustuvorligini ta’minlash;

•	 milliy ta’lim tizimi sharoitlariga mos keluvchi sun’iy intellekt asosidagi ta’lim platformalari va raqamli 
resurslarni yaratishni qo‘llab-quvvatlash.

Umuman olganda, sun’iy intellekt asosidagi ta’lim ekotizimi ta’lim sifatini oshirish, ta’lim jarayonining sama-
radorligini kuchaytirish va innovatsion ta’lim muhitini shakllantirish uchun katta imkoniyatlarga ega. Biroq ushbu 
imkoniyatlardan to‘liq va samarali foydalanish texnologiyalarni ilmiy asoslangan, xavfsiz va mas’uliyatli tarzda 
joriy etish bilan chambarchas bog‘liqdir.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 
1.	 Holmes, W., Bialik, M., Fadel, C. (2019). Artificial Intelligence in Education: Promises and Implications for Teaching and 

Learning. Boston: Center for Curriculum Redesign.
2.	 Russell, S., Norvig, P. Artificial Intelligence: A Modern Approach. Pearson, 2021.
3.	 Luckin, R., et al. Intelligence Unleashed: An Argument for AI in Education. Pearson, 2016.
4.	 Полат Е. С. (2021). Современные педагогические и информационные технологии в системе образования. 

Москва: Академия.
5.	 Karimov A., Abdullayev S. Ta’limda raqamli texnologiyalarni joriy etish masalalari. Toshkent, 2021.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari
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